



Yhdistystoiminnan esittely vuokrasopimusta varten

Helsingin Agility Urheilijat on vuonna 1995 perustettu agilityseura. Pääpaino seuran toiminnassa on ihmisen ja koiran yhteistyöhön perustuva liikunta eli agility. Päälajin agilityn lisäksi seurassa järjestetään myös tottelevaisuus- ja rally-tokokoulutusta. Helsingin Agility Urheilijat ry on jäsenenä SAGI:ssa (Suomen Agilityliitto), HSKP:ssä (Helsingin Seudun Kennelpiiri), SKL:ssä (Suomen Kennelliitto) ja ESLU:ssa (Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu).

Vuoden 2022 lopussa jäseniä yhdistyksessä oli noin 250 ja kaikki jäsenet osallistuvat seuran toimintaan toimikuntien kautta. Seura pyörii täysin vapaaehtoisvoimin. Toimikuntatyön lisäksi kaikki jäsenet osallistuvat kilpailujen järjestämiseen sekä talkoisiin. Yhdistyksen hallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi kahdeksan jäsentä.

Seuran toiminta-ajatuksena ja tavoitteena on tarjota mahdollisimman hyvät puitteet agilityn tavoitteelliseen harrastamiseen ja menestykseen.

Harjoittelumahdollisuudet ovat hyvät - kiitos Helsingin kaupungin - ja harjoitukset toteutetaan tammikuussa 2003 valmistuneessa hallissa sekä ulkokentillä, jotka sijaitsevat Helsingin Konalassa (Ruosilankuja 14).

Lämpimästi toivomme maanvuokrauksen jatkoa ja harrastamisen mahdollistamisen jatkoa lähes 250 jäsenelle sekä tuhansille kisaajille vuosittain. Ohessa lisätietoa lajista ja seurasta.

Mitä on agility?

Agility on koiran ja ihmisen yhteistyöhön perustuva vauhdikas urheilulaji, jossa tarvitaan nopeutta, tarkkuutta ja koirankoulutustaitoja. Agilityä voi harrastaa minkä tahansa terverakenteisen ja hyväkuntoisen koiran kanssa. Tavallisten urheilijoiden lisäksi lajin parissa on myös juniori- ja paraurheilijoita. Koirakon (ohjaaja ja koira) suhde ja liikunnallisuus kehittyvät lajissa kuin huomaamatta. Agility on fyysinen laji sekä koiralle että ohjaajalle ja erityisen tärkeää agilitysissä on toimiva yhteistyö ohjaajan ja koiran välillä. Suomessa agilityä harrastaa aktiivisesti yli 12 000 ihmistä koirineen ja laji kasvattaa suosiotaan jatkuvasti. Lajia on Suomessa harrastettu yli 30 vuotta ja Suomi on yksi agilityn huippumaista.

[Katso video Turun MM-kilpailuista ja tutustu lajiin!](#)

Koulutus- ja kilpailutoiminta

Agilitykoulutus

Yhdistyksen pitkän tähtäimen tavoitteena on yhdistyksen kehittyminen, menestys lajissa sekä aktiivisten jäsenten määrän kasvattaminen. Agilitykoulutus tapahtuu taitojen ja tavoitteiden mukaan jaotelluissa pienryhmissä. Agilitykoulutusta jäsenille järjestetään harrastuskaudella (elo-toukokuu) Helsingin Konalassa tasoryhmiin jaetuissa koulutus- ja kimparyhmissä kahdella kentällä. Arki-iltojen ryhmiä on ollut 22 (5 kimparyhmää ja 17 koulutusryhmää, joista 3 junioriryhmiä). Koulutusryhmän vetäjänä toimii yksi tai

useampi vapaaehtoinen kouluttaja, kun taas kimpparyhmissä ryhmänjäsenet vastaavat harjoitusten sisällöistä ja suunnittelusta. Lisäkoulutusta järjestetään sekä omien että vierailevien kouluttajien voimin. Uudet harrastajat aloittavat harrastuksen alkeiskursseilla tai oman tasonsa mukaisissa ryhmissä. Ryhmissä treenasi kevätkaudella n. 130 koirakkoa. Seurassa on kasvamassa tulevaisuuden agilitytähtiä, joista neljä osallistui nuorten avoimiin mm-kilpailuihin ja kolme sijoittui mitaleille Suomenmestaruuskilpailuissa vuonna 2022.

Agilitykilpailut

Seura on aktiivinen kilpailujen järjestäjä - onhan se myös yhdistyksen tärkein varainhankintakeino.. Kauden päätapahtumana toimi elokuussa käyty Platinum Open. Yhteensä vuoden 2022 aikana startteja oli 2415. Esimerkkejä starttimääristä vuosien varrelta: 2020 2133, 2019 2 335 kpl, 2018 3 108 kpl, 2017 3 539 kpl & 2016 3 503 kpl.

Arvokisat ja kansainvälinen edustus

HAU osallistuu myös aktiivisesti Agilityliiton toimintaan. Useita seuran jäseniä on vuosien varrella ollut edustajana liiton hallituksessa sekä järjestämässä toimintaa myös kansallisella ja kansainvälisellä tasolla. Vuosina 2018 ja 2019 järjesti yhdessä Itä-Helsingin Agilityharrastajien ja Järvenpään agilityurheilijoiden kanssa Suomenmestaruuskisat elokuussa Vantaalla. Kilpailuiden järjestämiseen osallistui yli 300 vapaaehtoisen joukko.

Seuralla on useina vuosina ollut edustaja maajoukkueessa. Agilityliitto lähettää vuosittain joukkue- ja yksilö edustuksen Pohjoismaisiin - ja maailmanmestaruuskilpailuihin. Esimerkkejä seuralaisten menestyksestä:

- 2022 - Junioreiden SM-kilpailuissa omassa ikäluokissaan Emma-Lotta Tuomi & Nelli 1. sija, Clarissa Niemenpalo & Santo 1. sija ja Kerttu Väyrynen & Asus 2. sija
- 2020 - arvokisoja ei järjestetty
- 2019 - SM-kilpailuissa Iida Vakkuri & Hunni 1. sija ja Ville Liukka sijat 2. ja 4. Ville edusti myös maajoukkueessa PM-kilpailuissa sekä Turussa järjestettävissä MM-kilpailuissa.
- 2018 - HAU:n mini joukkue voitti kultaa halli-SM-kilpailuissa.
- 2017 - Erika Pasanen ja Pinna SM 2. sija. Erika Pasanen ja Pinna saivat joukkuehopeaa ja Elisa Nuutinen & Kiki joukkuekultaa PM-kilpailuissa.
- 2016 - SM-kilpailuissa yksilöissä Jenna Caloander 1. sija ja medijoukkueelle kultaa. Edustus maajoukkueessa Iida Vakkuri, Jenna Caloander ja Sami Oksa

Hallin käyttöaste

Vuonna 2020 siirryimme sähköiseen ajanvarausjärjestelmään ja pystymme nyt näkemään hallin käyttöastetta entistä paremmin. Talvikaudella pystymme hyödyntämään kahta sisäkenttää hallissa ja ulkokaudella näiden lisäksi kahta ulkokenttää. Hallin ympäristöineen on siis erittäin aktiivisessa käytössä, kun ottaa huomioon sen, että käyttäjät ovat pääosin työikäisiä aikuisia ja toiminta on ilta- ja viikonloppupainotteista. Käyttöaste vaihtelee kuukausittain noin 70% molemmin puolin riippuen lämpötilasta ja käytettävissä olevien kenttien määrästä.

Kuvia hallista ja harrastamisesta

